

Urząd Gminy w Białosłiwie, ul. Księdza Kordeckiego 1, 89-340 Białosłiwie  
tel.: +48 67 287-69-10 lub +48 67 287-69-32, fax.: +48 67 287-57-91, e-mail: [ug@bialosliwie.net](mailto:ug@bialosliwie.net)

Dzisiaj jest: 1 Czerwiec 2015 | Imieniny obchodzą: Hortencja, Jakub, Konrad

## Białosłiwie na znaczkowej mapie Polski i Europy

poniedziałek, 01 czerwca 2015 11:29 Administrator



### Białosłiwie na znaczkowej mapie Polski i Europy

Wraz z końcem maja do Białosłiwia, a ściślej do funkcjonującej tu Wyrzyńskiej Kolejki Powiatowej trafił specjalny Znaczek Turystyczny. Jest to drewniany krążek, z obu stron posiada wypaloną specjalną techniką grafikę miejsca, którego dotyczy. Posiada także unikalny numer inny dla każdego z miejsc, a także niewielką karteczkę z kuponem, naklejką i opisem gry. Znaczki Turystyczne to pewnego rodzaju pamiątka dla turysty odwiedzającego dane miejsce. To także element gry kolekcjonerskiej, która ma połączyć turystykę z pasją kolekcjonerską, a przede wszystkim gadżet dzięki któremu już w 20 państwach promuje się w ten sposób miejsca atrakcyjne turystycznie.

Wielkopolska, a szczególnie jej północna część leży w tzw. "znaczkowej białej dziurze", mimo iż okolica może się pochwalić placówkami muzealnymi, zabytkami i miejscami, które może odwiedzić turysta poszukujący znaczków. Pretekstem do powstania znaczka w Białosłiwie był zbliżający się jubileusz 120 lecia Wyrzyńskiej Kolejki Powiatowej. To świetna okazja by za pomocą tej ekologicznej i wykonanej z naturalnych materiałów pamiątki promować lokalne atrakcje turystyczne nie tylko w Polsce, ale i w świecie. Przy okazji dzięki znaczkom można nieco zarobić na bieżącej działalności Kolejki, bowiem sam znaczek nie służy do zarobku, a promocji miejsca. Dopiero kiedy turysta przybędzie na miejsce kupi bilet, zamówi posiłek, a może i nocleg, a przede wszystkim opowie

o miejscu swoim znajomym i w ten sposób przyciągnie kolejnych turystów.

W chwili obecnej w Wielkopolsce funkcjonują 22 znaczki przy czym warto zaznaczyć, że w ciągu ostatnich dwóch miesięcy powstało 6 z nich. Dzięki coraz większemu zagęszczeniu znaczków w naszym regionie już teraz widać, że turyści zamiast Dolnego Śląska, gdzie do tej pory było najwięcej znaczków, zaczynają zwiedzać Wielkopolskę. I na pewno na tym nie koniec bowiem nieoficjalnie już wiadomo, że w najbliższym czasie na wielkopolskiej ziemi pojawią się kolejne Znaczki Turystyczne. Zbieranie znaczków jest na tyle wciągające i zarazem pouczające, że z powodzeniem zajmują się tym całe rodziny. Cel jakim jest zdobycie znaczka w danym miejscu mobilizuje do wysiłku, do wejścia na szczyt, odwiedzenia muzeum czy innego obiektu. Dzięki temu zamiast siedzieć przed telewizorem aktywni ludzie ruszają w teren i poznają na nowo doskonale znane, ale też i zupełnie nowe miejsca.

Więcej nt. Znaczków Turystycznych i związanej z nimi grą kolekcjonerską przeczytać można na internetowej stronie projektu [www.znaczki-turystyczne.pl](http://www.znaczki-turystyczne.pl)

Poprawiony: poniedziałek, 01 czerwca 2015 11:30